МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73

имени Александра Васильевича Молчанова
Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 07.06.2021г. № 348

О проведении специальной оценки условий труда в МБОУ СОШ № 73

В соответствии со статьей 212 Трудового кодекса Российской Федерации
и ФЗ РФ от 28 декабря 2013г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий
труда» приказываю:

1. Провести специальную оценку условий труда.
2. Для организации и проведения специальной оценки условий труда,

согласно Федерального закона от 28 декабря 2013г. № 426 - ФЗ «О
специальной оценке условий труда» создать комиссию в составе:
Председатель комиссии Мелоян Наталья Григорьевна, директор
Члены комиссии Шилова Инна Владимировна, зам. директора по АХР

Левчук Марина Юрьевна, председатель ПК
Сухинова Наталья Анатольевна, зам. директора по ВР
Грицай Александр Анатольевич, заведующий

хозяйством
3. Назначить ответственным за ведение и хранение документации по СОУТ

члена комиссии Шилову Инну Владимировну, зам.директора по АХР.
4. Комиссии организовать работу по проведению СОУТ в соответствии с

требованиями Федерального закона от 28.12.2013г. № 426 - ФЗ и иных
нормативных правовых документов, регламентирующих процедуру
проведения СОУТ.

5. Довести информацию о проведении СОУТ до руководителей
структурных подразделений и иных заинтересованных сторон.

6. Обеспечить доступ экспертов организации, оказывающей услуги по
проведению СОУТ к рабочим местам, а также обеспечить им
предоставление необходимой информации, материалов и документации,
относящейся к целям СОУТ.

7. Комиссии утвердить отчет о проведении СОУТ.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 73 Н.Г. Мелоян

С приказом ознакомлен: у

зам.директора по АХР /г Шилова Инна Владимировна

председатель ПК Левчук Марина Юрьевна

зам.директора по ВР ■ Сухинова Наталья Анатольевна

заведующий хозяйством ^jAu^vy Грицай Александр Анатольевич

		2021-09-28T11:51:24+0300
	МАОУ СОШ № 73
	Я являюсь автором этого документа